

3. kvartalsrapport 2012



UNITED PLANTATIONS BERHAD

(Firma nr. 240-A)

Jendarata Estate • 36009 Teluk Intan • Darul Ridzuan • Malaysia

United Plantations Berhad

Sammenfattet resultatopgørelse for Koncernen for 1.-3. kvartal 2012 (Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	3. kvartal 2012	3. kvartal 2011	1.-3. kvartal 2012	1.-3. kvartal 2011
Omsætning	308.401	439.002	879.125	1.108.014
Driftsomkostninger	-191.521	-315.401	-588.203	-757.280
Andre driftsindtægter	10.881	6.954	28.682	25.069
Finansielle omkostninger	-3	-7	-15	-21
Renteindtægter	5.629	4.837	16.203	12.434
Resultat før skat	133.387	135.385	335.792	388.216
Skat	-33.038	-30.235	-85.223	-87.383
Resultat efter skat	100.349	105.150	250.569	300.833
Resultat for perioden	100.349	105.150	250.569	300.833
Periodens resultat fordeles således:				
Moderselskabets aktionærer	100.318	105.150	250.033	300.833
Minoritetsinteresse	31	-	536	-
	100.349	105.150	250.569	300.833
Resultat pr. aktie				
(i) Aktuel - baseret på et gennemsnit af 208.134.266 (2011: 208.134.266) udstedte aktier (sen)	48,20	50,52	120,13	144,54
(ii) Fuldt udvandet (ikke relevant)	-	-	-	-

Den sammenfattede resultatopgørelse for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2011.

United Plantations Berhad

Sammenfattet totalindkomst for Koncernen for 1.-3. kvartal 2012

(Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	3. kvartal 2012	3. kvartal 2011	Akkumuleret 1.-3. kvartal 2012	Akkumuleret 1.-3. kvartal 2011
Resultat for perioden	100.349	105.150	250.569	300.833
Valutakursdifferencer ved sammenlægning	-472	319	-444	37
Totalindkomst	99.877	105.469	250.125	300.870
Periodens totalindkomst fordeles således:				
Moderselskabets aktionærer	99.908	105.469	249.688	301.375
Minoritetsinteresse	-31	-	437	-505
	99.877	105.469	250.125	300.870

Den sammenfattede totalindkomst for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2011.

United Plantations Berhad

Sammenfattet balance for Koncernen for 1.-3. kvartal 2012

(Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	30. september 2012	31. december 2011
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Biologiske aktiver	380.079	377.947
Materielle anlægsaktiver	907.822	902.084
Forudbetalte leasingydelser	36.325	31.763
Associeret selskab	50	50
Finansielle aktiver disponible for salg	6.446	6.446
Derivativer	731	1.315
Anlægsaktiver i alt	1.331.453	1.319.605
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	195.216	181.145
Varetilgodehavender og andre debitorer	73.292	115.330
Skatterefusion	105	132
Tilgodehavender fra associeret selskab	3	6
Likvide midler	724.344	582.796
Derivativer	215	1.255
Omsætningsaktiver i alt	993.175	880.664
Aktiver i alt	2.324.628	2.200.269
Egenkapital og passiver		
Egenkapital der kan tilskrives aktionærer i moderselskab		
Aktiekapital	208.134	208.134
Overkurs ved emission	181.920	181.920
Andre henlæggelser	21.160	21.505
Overført overskud	1.709.979	1.584.827
	2.121.193	1.996.386
Minoritetsinteresse	644	207
Egenkapital i alt	2.121.837	1.996.593
Langfristede forpligtelser		
Hensættelser til pensionsydelser	12.100	11.889
Hensættelser til udskudt skat	81.250	77.043
Langfristede forpligtelser i alt	93.350	88.932
Kortfristede forpligtelser		
Leverandørgæld og andre kreditorer	78.050	76.427
Kassekredit og kortfristede lån	21	391
Hensættelser til pensionsydelser	877	2.273
Hensættelse til skat	28.805	35.251
Derivater	1.688	402
Kortfristede forpligtelser i alt	109.441	114.744
Forpligtelser i alt	202.791	203.676
Passiver i alt	2.324.628	2.200.269
Indre værdi pr. aktie (MYR)	10,19	9,59

Den sammenfattede balance for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2011.

United Plantations Berhad

Sammenfattede egenkapitalbevægelser for Koncernen for 1.-3. kvartal 2012 (Tallene er ikke revideret)

	-----Kapital der kan udloddes til moderselskabets aktionærer-----								
	Aktiekapital	Overført overskud	Aktiver disponible for salg	Overkursv emission	Kapitalreserver	Reserve v/valutakursregulering	I alt	Minoritetsinteresse	Egenkapital i alt
(MYR '000)									
Saldo pr. 1. januar 2012	208.134	1.584.827	893	181.920	21.798	-1.186	1.996.386	207	1.996.593
Nettoresultat for perioden	-	250.033	-	-	-	-345	249.688	437	250.125
Udbytte	-	-124.881	-	-	-	-	-124.881	-	-124.881
Saldo pr. 30. september 2012	208.134	1.709.979	893	181.920	21.798	-1.531	2.121.193	644	2.121.837
Saldo pr. 1. januar 2011	208.134	1.359.171	1.968	181.920	21.798	-922	1.772.069	505	1.772.574
Nettoresultat for perioden	-	300.833	-	-	-	542	301.375	-505	300.870
Udbytte	-	-85.855	-	-	-	-	-85.855	-	-85.855
Saldo pr. 30. september 2011	208.134	1.574.149	1.968	181.920	21.798	-380	1.987.589	-	1.987.589

De sammenfattede egenkapitalbevægelser for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2011.

United Plantations Berhad

Sammenfattet pengestrømsopgørelse for Koncernen for 1.-3. kvartal 2012 (Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	1.-3. kvartal 2012	1.-3. kvartal 2011
Driftsaktiviteter		
- Driftsindtægter	890.382	1.075.881
- Driftsudgifter	-502.465	-724.496
Pengestrømme fra driften	387.917	351.385
Andre driftsindtægter	32.014	11.032
Betalt skat	-87.405	-56.858
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	332.526	305.559
Investeringsaktiviteter		
- Salg af materielle anlægsaktiver	426	-
- Renteindtægter	13.639	13.018
- Køb af materielle anlægsaktiver	-45.142	-53.281
- Udgifter i forbindelse med anlæg af plantager	-30.403	-49.038
- Forudbetalte leasingydelse	-4.235	-661
Pengestrømme til investeringsaktiviteter	-65.715	-89.962
Finansieringsaktiviteter		
- Udbetalt udbytte	-124.881	-140.490
- Associeret selskab	3	-
- Renteudgifter	-15	-21
Pengestrømme til finansieringsaktiviteter	-124.893	-140.511
Nettoændringer i likvider	141.918	75.086
Likvider, primo	582.405	496.459
Likvider, ultimo	724.323	571.545

Den sammenfattede pengestrømsopgørelse for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2011.

Noter til kvartalsrapporten

A1) Anvendt regnskabspraksis

I Malaysia hører Koncernen under definitionen "Transitional Entities", der har fået tilladelse til at udskyde anvendelsen af nye malaysiske regnskabsstandarder i endnu to år. Anvendelse af de nye malaysiske regnskabsstandarder bliver obligatorisk for "Transitional Entities" fra og med den 1. januar 2014.

Koncernen skal derfor for første gang anvende de nye malaysiske regnskabsstandarder i årsregnskabet som er anvendt i kvartals- og halvårsregnskaberne for regnskabsåret 2014. Koncernen vil fortsat anvende Financial Reporting Standards ("FRS standarderne") for regnskabsårene 2012 og 2013.

Kvartalsrapporten er urevideret og er aflagt i overensstemmelse med malaysisk regnskabsstandard FRS 134 vedrørende kvartals- og halvårsrapporter, samt kapitel 9.22 i børsnoteringsbetingelserne fra Bursa Malaysia Securities Berhad.

Kvartalsrapporten skal sammenholdes med Koncernens reviderede årsregnskab for 2011. Disse forklarende noter til kvartalsrapporten giver en uddybende forklaring til begivenheder og transaktioner, som har betydning for forståelsen af eventuelle ændringer i Koncernens soliditet og resultat, siden den 31. december 2011.

Der er anvendt samme regnskabspraksis i denne kvartalsrapport som i årsrapporten for regnskabsåret 2011, bortset fra anvendelsen af følgende nye FRS standarder, FRS ændringer, samt IC fortolkningsbidrag gældende fra 1. januar 2012.

Pr. 1. januar 2012 tog Koncernen følgende FRS standarder, FRS ændringer og IC fortolkninger i anvendelse:

IC fortolkningsbidrag 19:	Opfyldelse af finansielle forpligtelser med egenkapitalinstrumenter
Ændringer til	
IC fortolkningsbidrag 14:	Begrænsning på et ydelsesbaseret pensionsaktiv, minimumskrav til afdækning og disses indbyrdes samspil
Ændring til FRS 1:	Alvorlig hyperinflation og fjernelse af deadlines for virksomheder der anvender FRS for første gang
Ændring til FRS 7:	Overførsel af finansielle aktiver
Ændring til FRS 112	Udskudt skat: Inddrivelse af indkomstskat
FRS 124:	Oplysninger om nærtstående parter

Anvendelsen af ovenstående FRS standarder, FRS ændringer og IC fortolkningsbidrag har ikke haft væsentlig betydning for Koncernens regnskabspraksis og finansielle resultater.

Noter til kvartalsrapporten

A1) Anvendt regnskabspraksis - fortsat

På dagen for godkendelsen af denne årsregnskabsmeddelelse, var følgende FRS, IC fortolkningsbidrag og ændringer til IC fortolkningsbidragene udstedte, men endnu ikke gældende, og anvendes dermed ikke af Koncernen:

FRS, IC fortolkningsbidrag og ændringer til IC fortolkningsbidrag		Effektive for regnskabsår der begynder på, eller efter
Ændring til FRS 101	Præsentation af årsregnskaber	1. juli 2012
IFRS 10	Konsoliderede regnskaber	1. januar 2013
IFRS 11	Fælleskontrollerede aktiviteter	1. januar 2013
IFRS 12	Oplysning om andele i andre enheder	1. januar 2013
IFRS 13	Måling til dagsværdi	1. januar 2013
IFRS 119	Personaleydelser	1. januar 2013
IFRS 127	Koncernregnskaber og separate regnskaber	1. januar 2013
IFRS 128	Investeringer i associerede virksomheder	1. januar 2013
IC fortolkningsbidrag 20	Reetableringsomkostninger i mineindustrien	1. januar 2013
Ændring til FRS 7	Præsentation - modregning af finansielle aktiver og finansielle forpligtelser	1. januar 2013
Ændring til FRS 132	Modregning af finansielle aktiver og finansielle forpligtelser	1. januar 2014
FRS 9	Finansielle aktiver	1. januar 2015

A2) Revisionspåtegning

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold i årsrapporten for regnskabsåret 2011.

Noter til kvartalsrapporten

A3) Sæsonbetonet og konjunkturafhængigt mønster for Koncernens produkter og drift

Markedspriserne for Koncernens produkter bliver ikke bestemt af Koncernen, men af udbud og efterspørgsel på spiseolier på det globale marked og er i nogen grad relateret til prisen på mineralolie.

Produktionen af afgrøder er sæsonpræget. Statistisk set stiger Koncernens produktion af rå palmeolie og palmekerner fra marts og toppe omkring juli til september, for derefter at falde igen fra oktober til februar. Dette mønster kan påvirkes af unormale globale vejrforhold som f.eks. El Niño.

De opnåelige priser på Koncernens produkter såvel som produktionsmængden, der er konjunkturafhængige og sæsonbetonede, er bestemmende for Koncernens overskud.

A4) Usædvanlige og ekstraordinære poster

Der var ingen usædvanlige og ekstraordinære poster i 3. kvartal 2012.

A5) Ændringer i vurderinger

Der var ingen væsentlige ændringer af tidligere fremsatte vurderinger.

A6) Aktier og gældspapirer

Der er ikke udstedt nye aktier, foretaget tilbagekøb af aktier, udført aktieannullering, ligesom der ikke har været foretaget køb og salg af egne aktier i 3. kvartal 2012.

Der blev ikke udstedt gældspapirer i 3. kvartal 2012.

A7) Betaling af udbytte

Følgende udbytte blev udbetalt den 6. juni 2012 for regnskabsåret 2011:

Ordinært	(MYR '000)
Endeligt udbytte	
30% minus 25% malaysisk skat	46.830
Ekstraordinært udbytte i forbindelse med endeligt udbytte	
50% minus 25% malaysisk skat	78.051
I alt	124.881

Noter til kvartalsrapporten

A8) Segmentoplysninger

Segmentoplysninger, 3. kvartal 2012:

(MYR '000)	Plantager	Raffinering	Andre segmenter	Udskillelse	I alt
Segmentindtjening:					
Eksternt salg	384.288	493.564	1.273	-	879.125
Internt salg	169.090	-	-	-169.090	-
	553.378	493.564	1.273	-169.090	879.125
Segmentresultat:					
Resultat før skat	333.715	16.203	-14.126	-	335.792

A9) Værdimåling af materielle anlægsaktiver

Værdimålingen af land og bygninger er overført uden ændringer fra årsrapporten for regnskabsåret 2011.

A10) Begivenheder efter statusdagen

Der fandt ingen væsentlige begivenheder sted efter statusdagen.

A11) Ændringer i koncernstrukturen

Der blev ikke foretaget nogen ændringer i koncernstrukturen for året inklusiv virksomheds-sammenlægning, opkøb eller salg af datterselskaber samt langfristede investeringer, omstrukturering og ophørende virksomhed.

A12) Eventualforpligtelser og -aktiver

Der var ingen eventualforpligtelser eller -aktiver pr. 24. november 2012.

Noter til kvartalsrapporten

B1) Bestyrelsens vurdering af Koncernens drift for 1.-3. kvartal 2012

Koncernens resultat før skat for 1.-3. kvartal 2012 faldt med 13,5% fra MYR 388,2 mio. i samme periode 2011, til MYR 335,8 mio. hvilket kan tilskrives:

Plantager

Plantagernes andel i Koncernens resultat før skat faldt med 7,7% fra MYR 361,7 mio. i 1.-3. kvartal 2012 til MYR 333,7 mio. i samme periode 2012. Faldet kan hovedsageligt tilskrives højere produktionsomkostninger og lavere salgspriser på rå palmeolie og palmekerner, som følge af faldet i prisen på vegetabiliske olier på verdensplan. UPs gennemsnitspriser for rå palmeolie og palmekerner er som følger:

Lande	Produkter	September 2012 Indeværende periode (MYR/MT)	September 2011 Tilsvarende periode (MYR/MT)
Malaysia	rå palmeolie	3.104	3.092
Indonesien	rå palmeolie	2.444	2.616
Gennemsnit	rå palmeolie	2.994	3.035
Malaysia	palmekerner	1.701	2.395
Indonesien	palmekerner	1.139	1.455
Gennemsnit	palmekerner	1.627	2.319

Forskellene i priserne på rå palmeolie og palmekerner mellem Malaysia og Indonesien skyldes toldstrukturen på rå palmeolie og palmekerner, samt raffinerede produkter i de to lande. I Indonesien pålægges ved eksport af rå palmeolie og palmekerner en høj eksportafgift, mens afgifterne på raffinerede produkter er betydelig lavere. Raffineringskapaciteten er lavere end produktionen af rå palmeolie og palmekerner i Indonesien, hvilket medfører, at raffinaderierne er i en stærk forhandlingsposition overfor producenterne af den rå palmeolie og palmekerner (plantageselskaberne). De betaler dermed kun den pris som plantageselskaberne får ved at eksportere den rå palmeolie og palmekerner, hvilket medfører at producenterne har en afregningspris der er fratrukket eksportafgiften uanset om de eksporterer eller sælger til lokale raffinaderier. I Malaysia pålægges der også eksportskat på rå palmeolie og palmekerner, mens raffinerede produkter kun pålægges ubetydelige, eller slet ingen skatter. Derved kan raffinaderierne betale den fulde globale markedspris for deres råmaterialer til producenterne. Dog er den primære årsag til, at raffinaderierne er villige til at betale den globale markedspris, at raffineringsskapaciteten er betydeligt højere, i forhold til produktionen af rå palmeolie og palmekerner i Malaysia.

Med den malaysiske regerings indførelse af lavere eksportskatter på rå palmeolie, kombineret med ophævelsen af den skattefri eksportkvota pr. 1. januar 2013, forventes det, at de næste led i produktionskæden i Malaysia, i særdeleshed raffinaderiindustrien, vil opnå et forbedret driftsgrundlag, hvilket er en nødvendighed, eftersom de fleste raffinaderier har været under massivt pres i løbet af 2011 og 2012.

Produktionen af rå palmeolie er steget marginalt med 1,0% hvorimod produktionen af palmekerner er faldet marginalt med 0,7%. Salgspriserne på rå palmeolie og palmekerner faldt med henholdsvis 1,3% og 29,8% i 1.-3. kvartal 2012, i forhold til samme periode 2011. Produktionsomkostningerne for rå palmeolie og palmekerner er steget med henholdsvis 7,6% og 40,0% sammenlignet med samme periode sidste år, primært som følge af højere lønninger. Den sammenlignelige højere stigning i produktionsomkostningerne for palmekerner kan tilskrives ændringer i grundlaget for omkostningsfordeling til palmekerner i Indonesien i indeværende kvartal.

Noter til kvartalsrapporten

B1) Bestyrelsens vurdering af Koncernens drift for 1.-3. kvartal 2012 - fortsat

Afgiften på rå palmeolie faldt med 37,1% i 1.-3. kvartal 2012 som følge af lavere produktion fra de malaysiske plantager, samt lavere markedspriser sammenlignet med samme periode 2011.

Renteindtægten steg med 30,3% i 1.-3. kvartal 2012 sammenlignet med samme kvartal 2011, hvilket hovedsageligt kan tilskrives en højere kassebeholdning samt bedre rentesatser i bankerne.

Raffinaderi

Raffinaderiets resultat før skat steg markant med 86,0% i 1.-3. kvartal 2012, i forhold til samme periode 2011, som følge af favorabel kurssikring, og terminsforretninger for råvarer. Til trods for dette, er marginerne for malaysiske raffinaderier, heriblandt Unitata, blevet kraftigt svækket af den hårde konkurrence fra indonesiske raffinaderier, som har nydt godt af betydelige eksportskattefordele siden september 2011.

Andet

Investeringsholdingselskaberne i Indonesien havde et ikke-realiseret kurstab på MYR 25,8 mio. på Koncernens IDR-lån til indonesiske datterselskaber i 1.-3. kvartal 2012 som følge af den svagere IDR mod MYR, sammenlignet med gevinsten på MYR 16,4 mio. i samme periode 2011.

B2) Sammenligning af resultatet med det foregående kvartal

Resultatet før skat steg med 28,0% til MYR 133,4 mio. i indeværende kvartal til MYR 104,2 mio. i det foregående kvartal. Stigningen kan hovedsageligt tilskrives produktionen af rå palmeolie og palmekerner der steg med henholdsvis 31,3% og 26,8%, samt produktionsomkostningerne på rå palmeolie og palmekerner der faldt med henholdsvis 26,0% og 25,6% sammenlignet med det foregående kvartal. Stigningen skyldes også den næsten firedobbelte stigning i bidraget fra raffinaderiet i det forløbne kvartal, som følge af favorable kurssikrings- og handelskontrakter.

Ovenstående stigning blev dog reduceret, eftersom salgsprisen på rå palmeolie og palmekerner faldt med 6,1% i indeværende kvartal, sammenlignet med det foregående kvartal. Resultatet blev ligeledes påvirket negativt af det ikke-realiserede kurstab på MYR 15,7 mio. på IDR-lån til indonesiske datterselskaber i indeværende kvartal, sammenlignet med den ikke-realiserede kursgevinst på MYR 2,1 mio. i det foregående kvartal.

B3) Udsigter og forventninger til fremtiden

Da befolkningstallet og velstanden i specielt Asien er stigende forventes det, at der fortsat vil være en positiv efterspørgsel efter vegetabiliske olier på mellemlang til lang sigt. Imidlertid, er palmeolieproduktionen steget fra 2. kvartal 2012, som følge af, at planterne er ude af deres sæsonmæssige dvale, kombineret med mere gunstige vejrforhold i Sydøstasien. Priserne er derfor svækket betydeligt, eftersom oparbejdelsen af palmeolielagre i Malaysia og Indonesien er sket hurtigere end forventet.

Den fortsatte gældskrise i Europa, og usikkerheden omkring en forbedring af den globale finansielle situation, navnlig i Europa og USA, er andre faktorer som har dæmpet efterspørgslen og udgjort en risiko for, at den nuværende nedadgående tendens for priserne på vegetabiliske olier ikke vender.

Noter til kvartalsrapporten

B3) Udsigter og forventninger til fremtiden - fortsat

Den ugunstige vejr-situation i USA og Sydamerika har resulteret i lavere produktion af majs, hvede og sojabønner, hvilket i nogen grad lagde en dæmper på faldet i priserne på vegetabiliske olier; en faktor som forventes at stabilisere de nylige prisnedgange i nær fremtid, eftersom globale lagerbeholdninger på ovenstående råvarer er historisk lave.

Koncernen genplanter et stort område i Malaysia i 2012 i overensstemmelse med Koncernens genplantningspolitik. Nogle af Koncernens områder i Indonesien modnede i 2011, og flere områder vil modne i løbet af 2012. Produktionen i Indonesien vil derfor kompensere for tabet af afgrøder fra de genplantede områder i Malaysia og Koncernens samlede produktion i 2012 forventes derfor at blive lidt højere end i 2011.

Bestyrelsen mener derfor, som følge af det ovennævnte, at Koncernens resultat for regnskabsåret 2012 vil være lavere end for 2011, men dog stadig tilfredsstillende.

B4) Overskudsprognose

Koncernen har ikke udsendt nogen overskudsprognose for 1.-3. kvartal 2012.

B5) Skat

Skat for 1.-3. kvartal 2012:

(MYR '000)	3. kvartal	År-til-dato
Aktuel skat	30.971	80.986
Udskudt skat	2.067	4.237
	33.038	85.223
Resultat før skat	133.387	335.792
Skat i henhold til den statslige skatterate på 25%	33.347	83.948
Skatteeffekt af ikke-fradragsberettigede udgifter/(ikke-skattepligtig indtægt) ved beregning af skattepligtigt overskud:		
Afskrivning af aktiver	268	804
Fordring ved geninvesteringsgodtgørelse samt forskning og udvikling	-156	-468
Anvendelse af tidligere ikke-indregnet skattemæssigt underskud	-1.085	-1.158
Anvendelse af uoptagne kapitalgodtgørelser	-3.847	-5.304
Andre udgifter	4.511	7.401
Skatteudgifter	33.038	85.223

Noter til kvartalsrapporten

B6) Selskabsopkøb

Selskabet annoncerede den 1. august 2012, at det sammen med Oleon NV har stiftet et 50/50 ventureselskab under navnet UniOleon Sdn. Bhd. Selskabet skal udvikle et anlæg til fremstilling af emulgatorer til næringsmiddelindustrien, udført i to faser i Pulau Indah, Malaysia. De forudbestemte betingelser som er udpenslet i joint venture aftalen, er opfyldt.

Der var ingen andre påbegyndte men ikke afsluttede selskabsopkøb pr. 24. november 2012.

B7) Koncernens lån

Pr. 30. september 2012 var alle Koncernens lån uden sikkerhedsstillelse, kortfristede og udelukkende udstedt i malaysiske ringgit, og beløb sig til MYR 21.000.

B8) Væsentlige retstvister

Der var ingen væsentlige retstvister pr. 24. november 2012.

B9) Foreslået udbytte

Den 24. november 2012 anbefalede bestyrelsen et aconto-udbytte på 25% minus 25% malaysisk skat eller et nettobeløb på 18,75 sen pr. udstedt aktie for regnskabsåret 2012 (2011: 25% minus 25% i malaysisk skat, eller et beløb på 18,75 sen pr. udstedt aktie), samt et ekstraordinært udbytte på 15% minus 25% i malaysisk skat, eller et beløb på 11,25 sen pr. udstedt aktie (2011: 15% minus 25% i malaysisk skat, eller et beløb på 11,25 sen per udstedt aktie) af Selskabets ordinære udstedte aktiekapital for regnskabsåret 2012. Udbyttet kommer til udbetaling den 19. december 2012.

B10) Resultat pr. aktie

Beregningen af resultatet pr. aktie er baseret på Koncernens nettoresultat efter minoritetsinteresser på MYR 250.033.000 (2011: MYR 300.833.000) samt det vægtede gennemsnitlige antal af udstedte aktier på 208.134.266 (2011: 208.134.266) i den forløbne periode.

Noter til kvartalsrapporten

B11) Realiseret og ikke-realiseret overskud/tab

(MYR ' 000)	30. september 2012	31. december 2011
Overført overskud for Selskabet og dets datterselskaber i alt:		
- Realiseret	1.794.852	1.678.257
- Ikke-realiseret	-31.030	-40.123
	1.763.822	1.638.134
Overførte tab fra et associeret selskab i alt:		
- Realiseret	-51	-51
	1.763.771	1.638.083
Konsolideringsreguleringer	-53.792	-53.256
Overført overskud for Koncernen efter opgørelse af koncernregnskabet, i alt	1.709.979	1.584.827

På bestyrelsens vegne

A. Ganapathy

Company Secretary

Jendarata Estate
36009 Teluk Intan
Perak Darul Ridzuan
Malaysia

24. november 2012

United Plantations Berhad

Kontaktinformation

United Plantations Berhad
Jendarata Estate
36009 Teluk Intan
Perak Darul Ridzuan
Malaysia

Company Secretary: A. Ganapathy
E-mail: up@unitedplantations.com
Telefon: 006 05 6411411
Fax: 006 05 6411876
Hjemmeside: www.unitedplantations.com

Repræsentationskontoret i København

International Plantation Services Limited
H.C. Andersens Boulevard 49, 3
1553 København V
Danmark

Office Manager: Kenneth Nilsson
E-mail: ips@plantations.biz
Telefon: 0045 33 93 33 30
Fax: 0045 33 93 33 31

Selskabsmeddelelse nr. 27
Udgivelsesdato: 26. november 2012
Gengivelse på dansk